Os limites quantitativos indicados na tabela do item 1.1 são relativos aos serviços prestados 

por todos os CREDENCIADOS, não havendo garantia de execuções individuais mínimas. 

2.2. O presente credenciamento poderá ser renovado fixando-se a quantidade máxima de 15.000 

(quinze mil) unidades de serviço, limitada à 3000 (três mil) por ano. 

2.3 Tais valores compreenderão todas as despesas do CREDENCIADO, inclusive com materiais, 

equipamentos, insumos, embalagens, logística, mão de obra, encargos sociais e administrativos, 

transportes, taxas, impostos, seguros, lucros, e quaisquer outras despesas eventuais relacionadas à